
  Ассоциация мини-футбола России
  Протокол матча   Москва. Девушки

  Дата и время проведения   20 ноября 2025 17:30   Место проведения

  РУТ (МИИТ)   Московский педагогический государственный
университет (ж)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Ашмарина Арина
Габибова Диана
Конобрицкая Яна
Рудик Елена
Сазонова Екатерина
Салова Валерия
Сидорова Анастасия
Хамедова Алина

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

12 Вишневская Софья
99 Волобуева Арина
25 Гусева Анастасия
15 Дричева Ирина
11 Жукова Юлия
88 Здобникова София
95 Зебрина Екатерина
10 Кривохижина Есения
50 Кузякина Анастасия
50 Лебедева Полина
8 Линникова Анастасия

10 Макарова Диана
9 Максакова Наталья

20 Мешкова Алиса
8 Насибуллова Наиля

25 Нестерович Александра
50 Овчинникова Софья
77 Саломатина Галина
1 Сенникова Елизавета

45 Стадник София
8 Станишич Николина

23 Уварова Любовь
32 Хоменко Ксения
17 Цветкова Татьяна

  Сотрудник команды Должность
Карпинский Антон Тренер
Таранов Ярослав Тренер

  Сотрудник команды Должность
Машков Кирилл Главный тренер
Ситникова Кристина Администратор

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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